МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

О проведении открытого урока биологии в центре «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю биологии Андреевой Наталье Викторовне подготовить и провести
открытый урок для учителей биологии Ужурского района в. центре «Точка роста»
21.10.2022г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Пащенко Ирину Васильевну.

«07» октября 2022 года с.Крутояр № 182

И.И. Похабова
f t J i”документов

С приказом ознако^ Н.В. Андреева

И.В. Пащенко